
ZARZĄDZENIE  Nr 41/2020 

 WÓJTA  GMINY  SOLEC NAD WISŁĄ 

z dnia 05.062020r. 

w sprawiezapewnienia na obszarze  Gminy Solec nad Wisłąodpowiedniej liczby miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeńjak i plakatów komitetów 
wyborczych,  

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy(Dz.U.z 
2019r.,poz.684 z późń. zm.) oraz w związku z PostanowieniemMarszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiejz dnia 3 czerwca 2020 r.w sprawie zarządzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiejna dzień 28 czerwca 2020 r. 
 ( Dz.U. z 2020 r., poz.988), zarządzam co następuje: 
§ 1 

Na obszarze Gminy Solec nad Wisłą na bezpłatne umieszczanie  urzędowych 
obwieszczeńi plakatów związanych z przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP 
wyznacza  się : 

1.Miejsca lokalizacji słupów ogłoszeniowych-  Solec nad Wisłą –Rynek 1. 

2.Miejsca lokalizacji tablic ogłoszeniowych -istniejące tablice ogłoszeniowe w 
poszczególnych sołectwach  Gminy Solec nad  Wisłą. 
 
§  2. 
Podmioty uprawnione do udziału w kampanii wyborczej powinny umieszczać 
materiały w taki sposób , aby nie  uszkadzać  udostępnionego mienia gminnego i 
komunalnego na te cele. 
 
§  3 
Materiały związane z wyborami samorządowymi nieusunięte przez zobowiązane do 
tego podmioty w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na ich koszt. 
 
 
§ 4 

 
Zarządzenie podlega  podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń  na terenie Gminy Solec nad Wisłą, a także  poprzez 
zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Solec nad 
Wisłą.   
 
 
                                                                                    W  ó  j  t 
 
                                                                          /  Marek  Szymczyk / 

 


